SECRETARIA LEGISLATIVA

R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao prefeito informações sobre atendimentos realizados com

ambulância no Distrito de Jafa.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade preste a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1. Qual foi a quantidade de pacientes atendidos com o uso

de ambulância no Distrito de Jafa, discriminados por mês, nos períodos de janeiro a

junho dos anos de 2024 e 2025?

Solicito, ainda, que os dados sejam apresentados de forma

clara e objetiva, permitindo análise da demanda do referido serviço na localidade.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO

Vereador – REPUBLICANOS

		2025-06-11T14:08:53-0300
	ADHEMAR KEMP MARCONDES DE MOURA FILHO:33378319828